АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июля 2024 года                                                           № 08-83-а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года № 1355 «О внесении изменений в Правила присвоения и аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 47:13:0310002:348 площадью 2358 кв.м. адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Кончик, улица Озерная, земельный участок 10Е.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                          В.В. Вихров

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

1

6 июл

я 2024

года

№ 08

-

8

3

-

а

О присвоении адреса

На основании

пункта

21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Россий

ской Федерации»,

в соответствии с

постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об

у

тверждении Правил присвоения

, измене

ния и аннулирования адресов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года №

1355

«О внесении изменений в Правила присвоения и аннулирования

адресов»

администрация

Пашозе

рского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Присвоить адрес земельному участку с кадас

тровым номером

47:13:0310002:348 площадью 2358

кв.м. адрес:

Российская Федерация,

Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,

Пашозерское сельское поселение, деревня Кончик, улиц

а Озерная,

земельный уча

сток 10

Е

.

2

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

Пашозерского сельского поселения

:

В.В. Вихров

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ      ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  1 6 июл я 2024   года                                                              № 08 - 8 3 - а       О присвоении адреса       На основании   пункта   21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Россий ской Федерации»,   в соответствии с   постановлением   Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об  у тверждении Правил присвоения , измене ния и аннулирования адресов»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 года №  1355   «О внесении изменений в Правила присвоения и аннулирования  адресов»  администрация  Пашозе рского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1 .   Присвоить адрес земельному участку с кадас тровым номером  47:13:0310002:348 площадью 2358   кв.м. адрес:   Российская Федерация,  Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Пашозерское сельское поселение, деревня Кончик, улиц а Озерная,  земельный уча сток 10 Е .    2 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.         Глава   администрации   Пашозерского сельского поселения :                                              В.В. Вихров